
 
                             fortex 

Od roku 1968 

Integrovaný systém řízeni certifikován dle ČSN ISO 9001, 14001 a 45001 

Proces svařování certifikován ČSN EN ISO 3834-2 

váš e-mail / ze dne naše značka vyřizuje / linka v Šumperku dne 
……………… / …………..    21. července 2023 

Cenová nabídka č. 230184 - AS, ZOO Plzeň                                                                                                                              
1. Předmět nabídky

  

 

 

 

2. Aerační elementy AME 

Hrubobublinný aerační element AME-P se skládá z perforované membrány (EPDM) uchycené na 

speciálních prolisech nosného polypropylénového talíře. Na rozvodné potrubí se připevňuje zašroubováním 

vnějšího 3/4” závitu do závitového odbočovače. 

 

 

3. Ceny 

Dovolujeme si Vám zaslat aktualizovanou cenovou nabídku na kompletní dodávku a montáž 
aeračního systému: 

 

Telefon:      ……………… Fax: 
………… 

……………… - provolba 
e-mail:……………………

 http://www....................  

Základní technické parametry aeračních elementů 
AME: 

typ aeračního elementu AME-P 
 

hmotnost 0,05 kg 

průměr 80 mm 

tlaková ztráta 1,2 -4,0 kPa 

limitní průtok vzduchu 2 - 1 5  m3/h 

dlouhodobý průtok vzduchu 4- 12 m3/h 
doporučený průtok vzduchu 8 m3/h 

 

Provozní soubor Dodávka a montáž 

Aerační systém s 30 ks AME-P 54 885,- 

Trubní odbočka s ventilem (příruby, kolena, T-kus, redukce, konzoly) 17 485,- 

Doprava montážníků a instalace 47 210,- 

Nákladní doprava materiálu 15 420,- 

Cena celkem bez DPH 135 000,- 

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH! 
 

 

1 ks Komplet aerační rošt z PP (začínající otočnou přírubou DN 65, PN 10 cca 1 m nade dnem nádrže) 

s 30 ks AME-P, s odvodněním a stavitelnými podpěrami kotvenými do rovného dna čerpací jímky 

FORTEX - AGS, a.s. se sídlem Jílová 1550/1,  

787 92 Šumperk, reg. Krajský soud v Ostravě B.95 

IČ: 00150584                DIČ: CZ699000025 
Bankovni spojení: ………………, 
č.ú……………. 

OS-01.5/P1/Z2 

http://www.ibrtcx-ags.cz/


FORTEX - AGS, a.s. se sídlem Jílová 1550/1,  

787 92 Šumperk, reg. Krajský soud v Ostravě B.95 
Integrovaný systém řízení certifikován dle ČSN ISO 9001. 14001a 45001 

Proces svařováni certifikován ČSN EN ISO 3834-2 

• Cenová nabídka aeračního systému nezahrnuje přípravu nádrží k montáži, demontáž a ekologickou 

likvidaci případných stávajících roštů, zahrnuje dodávku, montáž a dopravu systému a 

montážních pracovníků na místo stavby. 
• Aerační rošty „Fortex“ pevně kotvené v provedení PP. 
• Cenová nabídka je platná pro kompletní plnění. Při změně rozsahu prací a počtu nájezdů, bude 

přepracována. 

• Hranice dodávky FORTEX AGS, je cca 1m pod hladinou vody. Přívodní potrubí je 
zakončeno přírubou. 

4. Některé další dodací podmínky: 

 

dohodou, obvykle 4-6 týdnů od uzavření smlouvy 

na místo stavby 

dohodou, obvykle do 14 dnů po dodání  

24 měsíců (na montáž provedenou FORTEXEM) 

09/2023 

nabídka je zpracovaná ze zaslaných podkladů, bez ověření si 

 

Tato indikativní informace není nabídkou ve smyslu §1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

a jejím přijetím nevzniká mezi společností FORTEX-AGS, a.s. a druhou stranou závazkový vztah. 

Společnost FORTEX-AGS, a.s. uzavírá veškeré smlouvy výlučně v písemné podobě, tyto jsou opatřeny 

vlastnoručním podpisem oprávněných osob a jakákoliv jiná jednání v odlišné formě nemají pro uzavírání 

smluv právní význam. 

Pokud Vás naše nabídka zaujme, jsme připraveni o ní dále jednat. Děkujeme za Váš 

zájem a těšíme se na spolupráci s Vámi. 

…………….  

Vedoucí obchodu  

Divize ČOV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Telefon:      ……………… Fax: ………… 
……………… - provolba 

e-mail: …………………… http://www.................... 

Od roku 1968 

 
• Dodací lhůta: 

• Dodací podmínky: 

• Platební podmínky: 

• Záruční doba: 

• Platnost nabídky: 

• Jiné: 

výměr. 

IČ: 00150584                DIČ: CZ699000025 
Bankovni spojení: ………………, 
č.ú……………. 

OS-01.5/P1/Z2 

http://www.ibrtcx-ags.cz/

